

43/2/2017

## Změnový list č. 3 ze dne 6.6.2017

Název stavby:	<b>PZ JOSEPH - odbočka z páteřní komunikace + IS</b>
Číslo smluvního vztahu:	57/2/2016
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení <del>projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele</del> o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu <del>objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo</del> . Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní řešení je zpracováno v zadávacích podmínkách.	
Nové řešení: Vyplývá s porovnáním skutečného stavu se zadávacími podmínkami a dohodnutých změn.	
Zdůvodnění změny: Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním se skutečným provedením stavby a dohodnutých změn.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	NE
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	NE
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	11 830 722,36 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	-238 612,76 Kč
Nová cena díla bez DPH:	11 592 109,60 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje

Datum:

8.6.2017

Podpis:

Změnový list vyhotovil:

Datum:

6.6.2017

Podpis:

Technický dozor investora

Datum:

6.6.17

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum:

8.6.2017

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta:

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum:

7.6.2017

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

7.6.2017

Podpis:

Příloha změnového listu:

Výpočet ZML  
Soupis prací

**Příloha změnového listu č. 3 - výpočet**

Název akce: **PZ JOSEPH - odbočka z páteřní komunikace + IS**

Název	Cena bez DPH
SO 001 VRN	-25 000,00 Kč
SO 101 Odbočka páteřní komunikace	60 092,50 Kč
SO 111 Komunikace pro pěší	-685,44 Kč
SO 301 Vodovodní řad	-83 308,61 Kč
SO 311 Splašková kanalizace	-57 016,25 Kč
SO 312 Dešťová kanalizace	-67 701,25 Kč
SO 312 Dešťová kanalizace - odpočet	-64 993,71 Kč
<b>Celkem</b>	<b>-238 612,76 Kč</b>

Vypracoval: [redacted]

Dne: 6.6.2017



Měna: Kč

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: n16175Z - PZ Joseph - Dodatek č.3

Objekt: 001 - Odpočty/přípočty

## SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady

## 4 - Inženýrská činnost

006	041903000	ax	Dozor jiné osoby	-1,000 Kč	10 000,00	-10 000,00
007	049002000	ax	Pomocné práce zřizující nebo zajišťující regulaci provozu a ochranu dopravy	-1,000 Kč	15 000,00	-15 000,00

<b>Součet za 4 - Inženýrská činnost</b>					<b>-25 000,00</b>
---	--	--	--	--	-------------------

<b>Celkem SO 001 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>-25 000,00</b>
--	--	--	--	--	-------------------

## SO 101 - Odbočka páteřní komunikace

## 1 - Zemní práce

016	162701108		Vodorovné přemístění ornice na místo určené zadavatelem se složením	856,665 m3	21,68	18 572,50
017	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	856,665 m3	8,00	6 853,32
022	181301112		Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	5 711,100 m2	7,43	42 433,47
023	181451131	aH-reku	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	5 711,100 m2	10,00	57 111,00
024	005724100	aH-reku	osivo směs travní parková	85,668 kg	100,00	8 566,80
031	184802111	aH-reku	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	5 711,100 m2	1,50	8 566,65
032	185803111	aH-reku	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	-2 217,700 m2	1,20	-2 661,24

<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>139 442,50</b>
----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

## 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

056	919122132	aBřun	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	-1 058,000 m	75,00	-79 350,00
-----	-----------	-------	--	--------------	-------	------------

<b>Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>-79 350,00</b>
--	--	--	--	--	-------------------

<b>Celkem SO 101 - Odbočka páteřní komunikace</b>					<b>60 092,50</b>
---	--	--	--	--	------------------

## SO 111 - Komunikace pro pěší

## 1 - Zemní práce

074	185803111	aH-reku	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	-571,200 m2	1,20	-685,44
-----	-----------	---------	---	-------------	------	---------

<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>-685,44</b>
----------------------------------	--	--	--	--	----------------

<b>Celkem SO 111 - Komunikace pro pěší</b>					<b>-685,44</b>
--	--	--	--	--	----------------

## SO 301 - Vodovodní řad

## 1 - Zemní práce

091	151101101	bb	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	-1 654,740 m2	41,95	-69 416,34
092	151101111	bc	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	-1 654,740 m2	7,10	-11 748,65

<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>-81 165,00</b>
----------------------------------	--	--	--	--	-------------------

## 4 - Vodorovné konstrukce

104	452353101		Bednění podkladních bloků otevřený výkop	-9,472 m2	226,31	-2 143,61
-----	-----------	--	--	-----------	--------	-----------

<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>					<b>-2 143,61</b>
---	--	--	--	--	------------------

<b>Celkem SO 301 - Vodovodní řad</b>					<b>-83 308,61</b>
--------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

## SO 311 - Splašková kanalizace

## 1 - Zemní práce

156	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	-320,000 HOD	32,67	-10 454,40
157	115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	-25,000 DEN	149,33	-3 733,25

## CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
165	151101101	bb	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-191,990 m2	41,95	-8 053,98
166	151101102	ba	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-1 044,436 m2	11,78	-12 303,46
167	151101111	bc	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	-191,990 m2	7,10	-1 363,13
168	151101112	ba	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-1 044,436 m2	11,78	-12 303,46
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>						<b>-48 211,67</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						
187	452311131		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	-3,584 m3	2 054,71	-7 364,08
188	452351101		Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	-8,960 m2	160,77	-1 440,50
<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>						<b>-8 804,58</b>
<b>Celkem SO 311 - Splašková kanalizace</b>						<b>-57 016,25</b>
<b>SO 312 - Dešťová kanalizace</b>						
<b>1 - Zemní práce</b>						
224	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	-360,000 HOD	32,67	-11 761,20
225	115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	-30,000 DEN	149,33	-4 479,90
232	151101102	ba	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-1 643,626 m2	14,75	-24 243,48
233	151101112	ba	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-1 643,626 m2	12,35	-20 298,78
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>						<b>-60 783,36</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>						
250	452311131		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	-2,816 m3	2 054,71	-5 786,06
251	452351101		Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	-7,040 m2	160,77	-1 131,82
<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>						<b>-6 917,88</b>
<b>Celkem SO 312 - Dešťová kanalizace</b>						<b>-67 701,25</b>
<b>Celkem Objekt: 001 - Odpočty/připočty</b>						<b>-173 619,05</b>
<b>Objekt: 002 - Odpočet 26,02m dešťové kanalizace + 1ks šachty PZ Joseph</b>						
<b>SO 312 - Dešťová kanalizace - odpočet</b>						
<b>1 - Zemní práce</b>						
230	132201202		Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3 objemu do 1000 m3	-73,075 m3	59,05	-4 315,08
231	132201209	bm	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 3	-21,920 m3	9,80	-214,82
232	151101102	ba	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-77,480 m2	14,75	-1 142,83
233	151101112	ba	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	-77,480 m2	12,35	-956,88
234	161101101	bm	Svislé přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	-73,075 m3	31,20	-2 279,94
235	162301101		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	-100,013 m3	32,74	-3 274,43
236	162701100R		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost dle možností zhotovitele se složením	-23,069 m3	156,24	-3 604,30
237	167101102		Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 přes 100 m3	-50,000 m3	20,00	-1 000,00
238	171201201	bm	Uložení sypaniny na skládky	-23,069 m3	7,10	-163,79
239	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	-41,524 t	35,00	-1 453,34



## CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč					
Poř. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
240	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	-50,000 m3	133,36	-6 668,00
241	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	-16,498 m3	99,09	-1 634,79
242	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	-29,697 t	114,00	-3 385,46
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>-30 093,64</b>
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>					
244	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	-26,020 m	33,84	-880,52
<b>Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>-880,52</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>					
245	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	-3,054 m3	505,99	-1 545,29
246	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	-1,000 kus	91,68	-91,68
249	592243930	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5 x 10 x 12 cm	-1,000 kus	244,22	-244,22
250	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	-0,323 m3	2 054,71	-663,67
251	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	-1,022 m2	160,77	-164,31
<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>					<b>-2 709,17</b>
<b>8 - Trubní vedení</b>					
252	812372121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	-26,020 m	101,36	-2 637,39
253	592237100	trouba betonová se zabudovaným těsněním TBH-Q 30/250/Z D 30x250x6 cm	-10,408 kus	1 130,11	-11 762,18
259	892381111.	Zkouška vodotěsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	-26,020 m	82,20	-2 138,84
260	894138001	bm Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na stokách	-1,000 kus	64,00	-64,00
261	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	-2,000 kus	683,52	-1 367,04
262	592243810	skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/1000 SP D 100x100x12 cm	-1,000 kus	1 513,20	-1 513,20
263	592243815.	skruž betonová šachtová TBS-Q 1000/750 SP D 100x75x12 cm	-1,000 kus	1 427,00	-1 427,00
266	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	-3,000 kus	162,81	-488,43
267	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	-1,000 kus	538,19	-538,19
268	592241300a	deska betonová přechodová TZK-Q 625/200/120 T 62,5x20x12 cm	-1,000 kus	2 576,27	-2 576,27
269	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	-1,000 kus	1 193,24	-1 193,24
270	592241830.	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 1000/600	-1,000 kus	3 639,34	-3 639,34
281	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	-1,000 kus	408,39	-408,39
282	592246600.	poklop šachtový /betonová výplň+ litina/ B 125 - BEGU-B-1, bez odvětrání	-1,000 kus	1 379,12	-1 379,12
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>					<b>-31 132,64</b>
<b>92 - Přesun hmot</b>					
288	998274101	- e Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	-6,720 t	26,45	-177,74
<b>Součet za 92 - Přesun hmot</b>					<b>-177,74</b>
<b>Celkem SO 312 - Dešťová kanalizace - odpočet</b>					<b>-64 993,71</b>
<b>Celkem Objekt: 002 - Odpočet 26,02m dešťové kanalizace + 1ks šachty PZ Joseph</b>					<b>-64 993,71</b>
<b>CELKEM Stavba: n16175Z - PZ Joseph - Dodatek č.3</b>					<b>-238 612,76</b>

## Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	-238 612,76	-50 108,68	-288 721,44	62

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH

Měna: Kč

Pof. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
<b>CELKEM</b>					<b>-238 612,76</b>
					<b>-50 108,68</b>
					<b>-288 721,44</b>